アウェイサポーターおもてなしキャンペーン参加申込書

　私は、このたび、J2・J3百年構想リーグ・サガン鳥栖ホームゲーム「アウェイサポーターおもてなしキャンペーン」企画の趣旨に賛同しましたので、下記のとおり参加します。

記

１．事業所名（店舗名）

２．実施日　　□当日実施　　　□前日も実施　　　□翌日も実施
※□欄にチェックをお願いします。☑

３．特典内容（サービス内容）

※特典内容は、Googleマイマップ等に掲載しますので、簡潔にご記入ください。

令和８年　月　　日

鳥栖観光コンベンション協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：

※２月５日（木）までに、FAX又はメールにより鳥栖観光コンベンション協会事務局へ
ご提出ください。なお、締切日以降も随時お申し込み可能です。

＝鳥栖観光コンベンション協会＝
〒841-0051　鳥栖市元町1380-5　鳥栖商工会館内
℡0942-83-8415　　Fax0942-55-3867　E-mail:info@tosu-kanko.jp